令和元年10月8日

報道関係各位

福生市体育協会所属の4選手が全国大会出場決定!~福生市バドミントン連盟所属選手と 福生市ソフトテニス連盟所属選手が 福生市長へ表敬訪問

福生市バドミントン連盟所属の3人の選手と福生市ソフトテニス連盟所属の1人の選手が、 東京都予選大会等で上位成績を収め、全日本シニアバドミントン選手権大会と全国健康福祉祭 (ねんりんピック)への出場決定報告のため、10月11日(金)に加藤市長へ表敬訪問をします。

## ■2 年連続で全日本大会東京都代表に選出

福生市バドミントン連盟所属の番場勝治選手、中村公司選手、梅澤峰子選手は、11月21日(木)~24日(日)に福島県で開催される第36回全日本シニアバドミントン選手権大会へ出場します。

3選手は、昨年に引き続き東京都代表選手として出場します。

## ■挑戦すること 5 年、悲願の全国大会初出場

福生市ソフトテニス連盟所属の 浦野 広 茂 選手は、11 月 9 日(土)~12 日(火)に和歌山県で開催される第 32 回全国健康福祉祭和歌山大会(ねんりんピック紀の国わかやま 2019) へ出場します。

浦野選手は、昨年 10 月に行われた「全国ねんりんピック予選大会(第 23 回シニア健康フェスティバル TOKYO ソフトテニス大会」男子ダブルスにおいて準優勝を果たし、今回初めて東京代表チームに選考されました。

## <u>■表敬訪問</u>

【日時】10月11日(金)午前9時~

【場所】市役所第一棟4階市長応接室

【報告者】福生市体育協会森田副会長

福生市バドミントン連盟奥村会長、番場勝治選手、中村公司選手、梅澤峰子選手 福生市ソフトテニス連盟浦野理事、浦野広茂選手

【問合せ】スポーツ推進課16042-552-5511